
UCHWAŁA NR XV/120/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXXVIII/307/2013 z dnia 29 maja 
2013r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013, poz. 
594 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXXVIII/307/2013 z dnia 29 maja 2013r. 
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowie Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2015r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 45CB89FF-C889-47FD-A4D0-867F919A4E79. Podpisany Strona 1




